
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3375

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 06:54:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2022 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LÂMINA PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K E SEUS ACESSÓRIOS,
PARA A UTILIZAÇÃO EM OBRAS DA CONSTRUÇÃO CIVIL E NIVELAMENTOS DE ESTRADAS DO
MUNICÍPIO  DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 09/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eefee7f2a50adb2a6ef1d10df6364b95.pdf

